Vantaan hiihtoseura 13.9.2023 18.46.49

Maastojuoksu syksy 1/2023 TULOKSET

Naiset 5 vuotta 0,5 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 1 Juuli Portti VHS 0.02.55,0 0.00.00,0

Miehet 5 vuotta 0,5 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 4 liro Ylivaara 0.02.17,0 0.00.00,0
2 70 Miro Rainola 0.02.35,7 0.00.18,7
3 2 Bjorn Lindelof 0.03.25,4 0.01.08,3
Poissa 1
3 Leo Kotro VHS DNS

Naiset 7 vuotta 0,5 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 6 lda Tuomisto KU-58 0.01.47,2 0.00.00,0
2 8 Salma Nystréom 0.01.56,3 0.00.09,1
3 15 Julia Meskanen Vantaan Hiihtoseura 0.02.00,3 0.00.13,0
4 5 Neila Penninkangas 0.02.37,4 0.00.50,1
5 9 Salli Penninkangas 0.03.02,6 0.01.15,3
Poissa 2
168 Julia Meskanen Vantaan hiihtoseura DNS
7 Aino Hiltunen KU-58 DNS

Miehet 7 vuotta 0,5 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 10 Joakim Dobrin 0.02.00,6 0.00.00,0
2 11 Noel Aikas KU58 0.02.30,5 0.00.29,8

Naiset 9 vuotta 1,1 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 13 Venla Taponen VHS 0.04.38,1 0.00.00,0
2 17 Isabel Fernandez KU-58 0.04.56,3 0.00.18,1
3 16 Emma Sirppiniemi KU-58 0.04.58,8 0.00.20,6
4 19 liris Wiik Vantaan Hiihtoseura 0.05.17,1 0.00.39,0
5 18 Sonja Uuskoski VHS 0.05.22,6 0.00.44,5
6 12 Lydia Lehtonen VHS 0.05.33,4 0.00.55,3
7 20 Hilda Kotro VHS 0.05.49,4 0.01.11,3
8 21 Sofia Frilander VHS 0.06.23,0 0.01.44,8
9 14 Melinda Frilander VHS 0.06.37,0 0.01.58,9



Miehet 9 vuotta 1,1 km

Sijoitus Nro Nimi
22 Teo Lehtonen

24 Oscar Tarhi

25 Reko Uuskoski
23 Nooa Kemppinen
68 Ohto Toroi

26 Joel Ruonio
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Seura

VHS
Vantaan hiihtoseura
VHS
VHS

Triathlon Vantaa

Aika
0.04.29,4
0.04.29,5
0.04.40,4
0.04.48,9
0.05.08,4
0.05.47,6

Ero

0.00.00,0
0.00.00,1
0.00.11,0
0.00.19,5
0.00.39,0
0.01.18,2

Naiset 11 vuotta 1,1 km

Sijoitus Nro Nimi

31 Alisa Taponen

37 Kiira Uuskoski

27 lida Wiik

29 Lilja Haakana

35 Ella Kukkonen

28 Milja Parkkamaki

32 Sangeetha Modupalli
30 Helmi Toivola

36 Samyuktha Modupalli
38 Siru Lindqvist

33 Siiri Katajisto
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Poissa 1
34 Linnea Lehtonen

Seura

VHS

VHS

Vantaan Hiihtoseura
Pihkaniskat
Vantaan hiihtoseura
VHS

KU-58

KU-58
Kenttaurheilijat-58

KU-58

VHS

Aika
0.04.29,5
0.04.38,1
0.04.47,1
0.04.49,7
0.04.57,9
0.04.59,6
0.05.00,1
0.05.09,3
0.05.29,6
0.05.32,3
0.06.07,8

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.08,5
0.00.17,6
0.00.20,2
0.00.28,3
0.00.30,0
0.00.30,5
0.00.39,7
0.01.00,1
0.01.02,7
0.01.38,2

Miehet 11 vuotta 1,1 km

Sijoitus Nro Nimi
1 40 Matias Nyholm
2 42 Benjamin Portti
3 39 Alpo Pasanen
4 41 Eino Niemi

Poissa 1
43 Hugo Larvala

Seura

Keravan Urheilijat
VHS

Aika
0.04.06,4
0.04.411
0.04.43,3
0.04.57,5

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.34,7
0.00.36,9
0.00.51,0

Naiset 13 vuotta 1,1 km

Sijoitus Nro Nimi
46 Miida Wasstrom
44 Lumi Steiner
45 Isabella Less
49 Amanda Lassig
48 Taimi Haakana
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47 Aliina Kiviranta

Miehet 13 vuotta 1,1 km

Seura

KU-58

HKV

If Sibbo Vargarna
Vantaan hiihtoseura
Pihkaniskat

VHS

Aika
0.04.17,8
0.04.19,2
0.04.27,3
0.04.28,3
0.04.52,0
0.05.00,3

Ero

0.00.00,0
0.00.01,4
0.00.09,5
0.00.10,5
0.00.34,2
0.00.42,5

Sijoitus Nro Nimi
1 50 Eelis Aaltio
2 51 Arno Monnoyer

3 52 Eetu Tilander

Seura

Kenttaurheilijat -58
Vantaan hiihtoseura
KU-58

Aika

0.04.13,2
0.04.56,0
0.04.58,2

Ero

0.00.00,0
0.00.42,7
0.00.44,9



Miehet 15 vuotta 2,8 km (1,4 km x 2)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 53 Topi Kukkonen Vantaan hiihtoseura 0.11.49,6 0.00.00,0
2 54 Viljami Vuosku VHS 0.13.00,6 0.01.10,9

Naiset 17 vuotta 2,8 km (1,4 km x 2)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 55 Meeri Summanen Vantaan hiihtoseura 0.12.41,2 0.00.00,0

Miehet 17 vuotta 2,8 km (1,4 km x 2)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 59 Ville Korhonen KU-58 0.09.59,7 0.00.00,0
2 58 Eelis Sahlsten Vantaan Hiihtoseura 0.10.13,6 0.00.13,8
3 57 Kasper Lassig Vantaan hiihtoseura 0.10.28,1 0.00.28,4
4 69 Leo Toroi 0.11.08,0 0.01.08,3
5 71 Tom Lainet VHS 0.11.58,6 0.01.58,9
Poissa 1
56 Vili Hahto Kenttaurheilijat -58 DNS

Miehet 45 vuotta 4,2 km (1,4 km x 3)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 60 Martti Nasakkala Ku-58 0.18.41,2 0.00.00,0
2 61 Marko Martikainen Kenttaurheilijat-58 0.20.50,5 0.02.09,3

Naiset yleinen 4,2 km (1,4 km x 3)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 62 Arina Haimi Vantaan hiihtoseura 0.19.27,5 0.00.00,0

Miehet yleinen 4,2 km (1,4 km x 3)

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 66 Junnu Korvenpaa Kenttaurheilijat 58 0.14.45,5 0.00.00,0
2 67 Joona Heikkerd Porvoon Urheilijat 0.15.16,0 0.00.30,5
3 63 Tonis Nimmerfeldt Ku-58 0.16.32,9 0.01.47,4
4 65 Hannes Sahlsten Vantaan Hiihtoseura 0.17.55,2 0.03.09,7
5 64 Teemu Sillantaus Vantaan Hiihtoseura 0.17.56,4 0.03.10,8



